CÔNG TY CỔ PHẦN

THỦY ĐIỆN SÔNG BA HẠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-SBH Phú Yên, ngày      tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Kéo dài thời gian giữ chức danh Trưởng Phòng

Kỹ thuật - An toàn của Công ty Cổ phần Thủy điện Sông Ba Hạ

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY ĐIỆN SÔNG BA HẠ

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/6/2020 của Quốc hội

nước Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động, Quy chế nội bộ về quản trị, Quy chế hoạt

động Hội đồng quản trị của Công ty Cổ phần Thủy điện Sông Ba Hạ;

Căn cứ Quyết định số 125/QĐ-HĐTV ngày 01/10/2021 của Hội đồng thành viên

Tập đoàn Điện lực Việt Nam về việc ban hành Quy chế về công tác cán bộ trong Tập

đoàn Điện lực quốc gia Việt Nam;

Căn cứ Quyết định số 2085/QĐ-SBH ngày 27/10/2021 của Hội đồng quản trị

Công ty về việc phê duyệt Áp dụng tạm thời các Quy chế quản lý nội bộ do EVN và

EVNGENCO2 ban hành vào trong Công ty Cổ phần Thủy điện Sông Ba Hạ;

Căn cứ Quyết định số 912/QĐ-SBH ngày 14/6/2019 của Hội đồng quản trị Công

ty về việc ban hành Quy chế phân cấp;

Căn cứ Nghị quyết số 993/NQ-SBH ngày 22/4/2024 và Quyết định số 644/QĐ-

SBH ngày 26/4/2021 của Hội đồng quản trị Công ty;

Xét Tờ trình số 1017/TTr-SBH ngày 23/4/2024 của Tổng Giám đốc về việc xin

chủ trương gia hạn thời gian giữ chức danh Trưởng Phòng Kỹ thuật - An toàn của

Công ty Cổ phần Thủy điện Sông Ba Hạ;

Căn cứ Biên bản tổng hợp ý kiến biểu quyết số 58/2024/TH-SBH ngày 26/4/2024

của Hội đồng quản trị Công ty;

Hội đồng quản trị Công ty đã biểu quyết và quyết định.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kéo dài thời gian giữ chức danh Trưởng Phòng Kỹ thuật - An toàn của

Công ty Cổ phần Thủy điện Sông Ba Hạ đối với Ông Nguyễn Hồng Việt, từ ngày

26/4/2024 cho đến khi có quyết định khác.

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. Ban Điều hành, các Đơn

vị, cá nhân có liên quan và Ông Nguyễn Hồng Việt căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- HĐQT;

- BKS;

- Lưu: VT, HĐQT.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Tặng

		CONG TY CO PHAN THUY DIEN SONG BA HA - THU KY - TRAN HUY VIET
	2024-04-26T10:08:47+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		NGUYEN VAN TANG
	2024-04-26T10:15:21+0700
	HA NOI
	Ky so

		CONG TY CO PHAN THUY DIEN SONG BA HA (Van thu)
	2024-04-26T10:54:09+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG TY CO PHAN THUY DIEN SONG BA HA (Van thu)
	2024-04-26T10:54:10+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG TY CO PHAN THUY DIEN SONG BA HA (Van thu)
	2024-04-26T10:54:11+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		2024-05-03T08:37:44+0700